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§ 42

Allmänhetens frågestund

Sammanfattning
Ingen fråga har inkommit från allmänheten.
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§ 43

Information från kommunstyrelse, nämnder och bolag
2025/25

Sammanfattning
Ordförandena för kommunens nämnder, styrelser och bolag informerar kortfattat om 
aktuell verksamhet inom sina ansvarsområden.

Under dagens sammanträde delges information från kommunstyrelsen, 
räddningsnämnden, barn- och utbildningsnämnden och Perstorps Fjärrvärme AB.

Handlingar i ärendet
Tjänsteskrivelse

Kommunfullmäktige beslutar,

att notera informationen.
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§ 44

Ekonomisk uppföljning tertial 1 2025 - Perstorps kommun
2025/150

Sammanfattning
Utfallet för perioden uppgår till ett underskott på 3,1 miljoner kronor. Prognostiserat 
utfall på helåret redovisas till ett underskott om 11,8 miljoner kronor, vilket innebär en 
negativ budgetavvikelse på 14,6. Utfallet för perioden och prognostiserat belopp beror 
till stor del på det ansträngda ekonomiska läget inom socialförvaltningen. 
Kommunfullmäktige fattade vid sitt sammanträde i april beslut om besparingsåtgärder 
till följd av det anstränga ekonomiska läget på 2 procent av samtliga nämnders 
driftrambudget förutom socialnämnden.

Skatteintäkter och utjämning uppgår enligt det senaste prognosunderlaget från Sveriges 
kommuner och regioner (SKR) till 562,5 miljoner kronor, i linje med tidigare 
prognoser. Den senaste pensionsprognosen från KPA visar på ökade pensionskostnader 
med 1,1 miljon kronor, vilket tas höjd för i prognosen. Samtidigt har en minskad 
utdelning från Perstorps fjärrvärme lett till lägre finansiella intäkter med 1,3 miljoner 
kronor, medan de finansiella kostnaderna är oförändrade.

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-06-18 § 124
Tjänsteskrivelse ekonomisk uppföljning tertial 1 2025 – Perstorps kommun
Delårsrapport 250101-250430 – Perstorps kommun

Yrkande:
Charlotta Wendt (VIP) har följande tilläggsyrkande:
”Med tanke på den information som framkommit i bland annat personalutskottet, så 
funderar vi över den inre effektiviteten i socialförvaltningen. Vi får flera signaler på hur 
man drar på sig onödiga kostnader, till exempel när man skickar hem personal med lön. 
Istället för att lägga ner verksamheter så bör vi se över om vi hanterar befintlig 
verksamhet effektivt. Jobbar man på rätt sätt i ledningen, har vi rätt person på rätt plats? 

Vi i Perstorp yrkar på att vi ser över ledning och inre effektivitet i socialförvaltningen 
före det att vi lägger ner verksamheter för att spara pengar.”

Ronny Nilsson (S) yrkar bifall till förslaget till beslut och yrkar avslag till Charlotta 
Wendts tilläggsyrkande.

Eje Bengtsson (V) bifaller Charlotta Wendts tilläggsyrkande.
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Beslutsgång:
Ordförande föreslår följande beslutsgång, att kommunfullmäktige först tar ställning till 
Charlotta Wendts tilläggsyrkande och därefter tar ställning till kommunstyrelsens förslag 
till beslut. Detta godkänns. Ordförande frågar om kommunfullmäktige vill bifalla eller 
avslå Charlotta Wendts tilläggsyrkande och finner avslag. Därefter frågar ordförande om 
kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag till beslut, (alla fyra attsatserna i 
klump) och finner bifall.

Kommunfullmäktige beslutar,

att uppdra åt ekonomichefen att ta fram dokumentation som styrker synnerliga skäl för 
att frångå gällande riktlinjer och hänvisa till de särskilda omständigheter som redovisats 
avseende förgäveskostnader relaterade till Österbo-projektet,

att uppdra åt tillförordnad kommundirektör att ta fram ytterligare förslag på 
besparingsåtgärder om 3 miljoner kronor, 

att uppdra till socialnämnden att vidta åtgärder för budget i balans och att dessa åtgärder 
återrapporteras till kommunstyrelsen månatligen, samt

att i övrigt notera den ekonomiska redovisningen. 

Beslutet skickas till
Socialnämnden
Ekonomichef
Tf. kommundirektör

Reservation:
Ledamöterna från Vi i Perstorp samt Vänsterpartiet reserverar sig till förmån för eget 
tilläggsyrkande.
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§ 45

Budget 2026 och flerårsplan 2027-2028
2025/149

Sammanfattning
Förslag till budget 2026 och flerårsplan 2027–2028 är upprättat enligt framtaget förslag. 
Förslaget kommer att översändas till och samverkas/förhandlas med de fackliga 
organisationerna. Handlingarna i ärendet kommer att kompletteras med protokollet från 
mötet med de fackliga organisationerna så snart det är färdigställt.

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-06-18 § 127
Tjänsteskrivelse
Budget 2026 och flerårsplan 2027-2028
Investeringsbudget 2026 och plan 2027-2028
Specifikation av nämndernas ramändringar
Protokoll central samverkan budget 2026 och planår 2027-2028 inkl bilagda yrkanden

Yrkande:
Ronny Nilsson (S), Kerstin Gustafsson Andersson (C) och Patrik Ströbeck (M) yrkar 
bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

Charlotta Wendt (VIP) har följande yrkande:
”Vi i Perstorp yrkar bifall till alla föreslagna att-satser med undantag av ”att bemyndiga 
kommunstyrelsen att omprioritera mellan projekt inom befintlig investeringsram att 
besluta om justering av kommunbidrag av icke principiell beskaffenhet”. Vi yrkar på att 
denna att-sats utgår med motiveringen att fullmäktige beslutar om både vilka 
investeringsprojekt som ska genomföras och vilket kommunbidrag som gäller för 
respektive nämnd och så ska det förbli. Det är inte rimligt ur demokratisynpunkt att flytta 
över nämnda beslut från kommunfullmäktige till kommunstyrelsen.”

Emilia Sandell Eskilandersson (SD) har följande yrkanden:
” att fördela 800 000 kronor jämt mellan Barn och utbildningsnämnden (Bun) och 
Socialnämnden av de 2.4 miljoner som är avsatta till Bun i ramtilldelning 2026 för en 
gemensam tjänst enligt inlämnat förslag”, samt

”att 1 miljon utökas i investeringsramen för 2026 åt Byggnadsnämnden för att genomföra 
en riktad satsning på att:
•Utreda och identifiera strategisk lämplig mark för exploatering längs riksväg 21 och 24 
med syfte att attrahera och möjliggöra etablering av handelsverksamhet.
•Initiera kontakt med handelsföretag för dialog om etableringsmöjligheter.
•Kartlägga och utveckla möjlig mark för villatomter i de mindre orterna och på 
landsbygden – utanför den centrala tätorten – för att främja inflyttning och lokal 
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utveckling i hela Kommunen. Satsningen finansieras genom att sänka investeringen till 
Ybbåsen 2026 med en miljon kronor och att öka investeringen till Ybbåsen 2027 med en 
miljon kronor”. Yrkandena i sin helhet biläggs protokollet (bilaga 2).

Charlotta Wendt (VIP) yrkar avslag på Emilia Sandell Eskilanderssons tilläggsyrkanden.

Sverigedemokraterna deltar inte i beslutet gällande attsats 12.

Beslutsgång:
Ordförande föreslår följande beslutsgång. Att först ta ställning till Emilia Sandell 
Eskilanderssons tilläggsyrkanden ett i taget, sedan Charlotta Wendts yrkande om att 
stryka attsats nr 3 och därefter attsatserna 1-12. Detta godkänns. 

Ordföranden ställer Emilia Sandell Eskilanderssons första tilläggsyrkande under 
proposition och finner att kommunfullmäktige beslutar att avslå det. Därefter frågar 
ordförande om kommunfullmäktige vill bifalla eller avslå det andra tilläggsyrkandet och 
finner avslag. Ordförande frågar sedan om kommunfullmäktige bifaller eller avslår 
Charlotta Wendt och Vi i Perstorps yrkande om att stryka att-sats nr 3 och finner avslag. 
Till sist frågar ordförande om kommunfullmäktige bifaller attsatserna 1-12 en i taget och 
finner bifall på samtliga attsatser.

Kommunfullmäktige beslutar,

1. att godkänna driftbudget och kommunbidrag 2026 för respektive nämnd enligt 
framtaget förslag,

2. att godkänna investeringsbudget och plan 2026-2028 enligt framtaget förslag,

3. att bemyndiga kommunstyrelsen att omprioritera mellan projekt inom befintlig 
investeringsram samt att besluta om justering av kommunbidrag av icke 
principiell beskaffenhet,

4. att godkänna resultatbudget, kassaflödesbudget och balansbudget för 2026, 

5. att godkänna kommunfullmäktiges mål enligt framtaget förslag

6. att godkänna ekonomisk plan för 2027 och 2028 enligt framtaget förslag

7. att för oförutsedda kostnader reservera 1 miljon kronor under 
finansieringsverksamheten 2026 och att en eventuell fördelning av dessa medel 
beslutas av kommunstyrelsen,

8. att fastställa indikatorn NKI, Nöjd Kund-index, för målområde Egenförsörjning 
och tillväxt,
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9. att fastställa målvärde för indikatorn NKI, Nöjd Kund-index för 2025 till 67 
och för 2026 till 69 enligt i ärendet upprättat förslag,  

10. att, för att finansiera framtida ökade pensionsutbetalningar, avsätta minst 4 
miljoner kronor till pensionsskulden under år 2026 om det är möjligt med 
hänsyn till kommunens likviditet, 

11. att fastställa ram för Perstorps kommuns upplåning 2026 till maximalt 100 
miljoner kronor samt omsätta, det vill säga upplåna, till motsvarande belopp de 
lån som förfaller under 2026, samt

12. att givet det prognostiserade underskottet inom socialnämnden beräknas bestå 
under åren 2026 - 2029, är det av största vikt att socialnämnden visar på 
effektiva och långtgående åtgärder för att uppnå en budget i balans. I annat fall 
kommer detta leda till kvalitetsförsämringar inom kommunens övriga 
verksamhetsområden.

Beslutet skickas till
Ekonomichef

Reservation:
Ledamöterna från Vi i Perstorp reserverar sig mot kommunfullmäktiges beslut 
gällande attsats nr 3 till förmån för eget yrkande om avslag.

Protokollsanteckning från Charlotta Wendt (VIP):
I enlighet med kommunallagens intentioner är det viktigt att vi förstärker 
kommunstyrelsens särskilda uppsiktsplikt över nämndernas verksamheter och 
kommunens ekonomiska ställning, och då särskilt socialnämndens budgetföljsamhet 
och vilka åtgärder som vidtas för att uppnå en budget i balans och hur de faller ut.

Protokollsanteckning från Emilia Sandell Eskilandersson (SD):
Såsom punkten 12 är formulerad ser vi inte att genomförandet är möjlig i realiteten.
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Bilaga 2 Yrkanden från Sverigedemokraterna

Tilläggsyrkande Budget 2026

Barn i Fokus
En delad tjänst mellan Barn och Utbildningsnämnden och Socialnämnden.

Tidiga insatser för barns bästa i enlighet med nya Socialtjänstlagen.
Med syfte att säkerställa tidiga, samordnade insatser för barn och familjer i behov av stöd.
En tjänst som ska utreda, dokumentera och ge stöd till familjer som står inför 
psykologiska, sociala eller andra påfrestande situationer som påverkar barnets utveckling 
och välmående.
Varje dag finns barn i vår kommun som bär på oro, ångest eller lever i otrygga hemmiljöer.  
De ser ut att klara skolan, men bakom ytan växer problem som ingen fångar upp – förrän 
det är försent. Vi vet att bakom varje sen insats finns ett barn som väntar och far illa.
Med en förebyggande, samordnande av resurser och kompetens mellan nämnderna kan vi 
möta barnens behov i tid innan de växer sig stora. Det är en insats som räddar barndomar, 
minskar framtida lidande och visar att vi tar vårt ansvar som samhälle och kommun.
Ett lidande kan inte räknas i pengar men denna investering är inte bara socialt angelägen – 
den är också ekonomiskt försvarbar. Tidiga insatser minskar risken för omfattande 
framtida stödbehov inom Skolan, Socialtjänsten, Sjukvården, Rättsväsendet och samhället i 
stort. Därmed kan Kommunen på sikt uppnå betydande besparingar förutom motverka den 
enskildes psykiska ohälsa, skolmisslyckande, social utsatthet och framtida behov av 
omfattande insatser.
Detta ligger helt i linje med den nya socialtjänstlagen, där fokus ligger på arbete med 
förebyggande, samordnat och långsiktigt. Lagen betonar att barn och unga ska få stöd 
tidigt inte efteråt.
Vi kan inte välja bort barnens behov i budgeten, denna investering minskar risken för ökat 
lidande för barn och familjer samt mindre framtida kostnader för Kommunen. En 
förebyggande, samverkande insats är inte bara en fråga om ekonomi – det är en fråga om 
ansvar, barnrätt och långsiktig hållbarhet. Vi kan inte blunda för lidande, för framtida 
kostnader och denna möjlighet att göra verklig skillnad i tid.

Av de 2.4 miljoner (justering mellan nämnder) i Barn och utbildningsnämndens rambudget 
förs 400 000 över till socialnämnden och ytterligare 400 000 av dessa går till en gemensam 
tjänst enligt ovan.

Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna:
-Att fördela 800 000 kronor jämt mellan Barn och utbildningsnämnden (Bun) och 
Socialnämnden av de 2.4 miljoner som är avsatta till Bun i ramtilldelning 2026 för en 
gemensam tjänst enligt ovan.

För Sverigedemokraterna Perstorp

Emilia Sandell Eskilandersson
2025-06-18
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Tilläggsyrkande Budget 2026

Utredning av mark för handel och bostäder

Vi yrkar på att 1 miljon utökas i investeringsramen för 2026 åt Byggnadsnämnden för att 
genomföra en riktad satsning på att:
•Utreda och identifiera strategisk lämplig mark för exploatering längs riksväg 21 och 24 
med syfte att attrahera och möjliggöra etablering av handelsverksamhet.
•Initiera kontakt med handelsföretag för dialog om etableringsmöjligheter.
•Kartlägga och utveckla möjlig mark för villatomter i de mindre orterna och på 
landsbygden – utanför den centrala tätorten – för att främja inflyttning och lokal utveckling 
i hela Kommunen.

Genom att arbeta proaktivt med markberedskap och etableringsmöjligheter stärker vi 
Kommunens attraktionskraft och ett viktigt steg för att skapa långsiktiga 
tillväxtmöjligheter i både näringsliv och bostadsförsörjning och för nya invånare och 
företag.
Etablering av handel längs våra mest trafikerade vägar skapar arbetstillfällen, skatteintäkter 
och serviceutbud för invånare och besökare. Medan nya bostadstomter i våra mindre orter 
ger människor möjlighet bo kvar eller välja flytta till landsbygden och bidra till en levande 
och hållbar kommun i hela vår geografi.

Satsningen är också avgörande för att vår Kommun ska kunna öka vår befolkning istället 
för att minska, vilket är en förutsättning för att trygga framtida skatteintäkter och ha en 
befolkningsmängd som motsvarar den kapacitet som skolor, förskolor och äldreomsorgen 
med utbyggnad av Ybbåsen är dimensionerade för. Utan en aktiv markberedskap och 
etableringsstrategi riskerar vi att stå med överkapacitet i välfärden samtidigt som 
underlaget för det ekonomiska minskar.

Denna investering syftar inte enbart att skapa tillväxt utan med eftertanke påskynda och i 
samordning se till så att politiken tar en aktiv roll i att forma framtiden för Perstorp, vara 
proaktiva och beredda när etableringsmöjligheter uppstår så vi inte går miste om både 
företag och nya invånare. En tanke på ett ” Köpcenter” norr om riksväg 24 borde inte vara 
främmande och därmed inte låsa sig i utredningen till bara enstaka kontakter.

1 miljon är en ytterst marginell utökning av investeringsbudget ramen, och påverkar 
skuldsättningsgraden ytterst marginellt. Där vinster som ökad befolkning, attraktivitet och 
möjlig företagsetablering överväger den marginella påverkan som investeringen kan 
inverka på den slutliga summan.

Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna:
-Att 1 miljon utökas i investeringsramen för 2026 till Byggnadsnämnden för utredning av 
mark och bostäder enligt ovan.

För Sverigedemokraterna Perstorp

Emilia Sandell Eskilandersson
2025-06-18
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§ 46

Revidering av socialnämndens reglemente
2025/134

Sammanfattning
Regeringen har i proposition 2024/25:89 föreslagit riksdagen att anta en ny 
socialtjänstlag. Riksdagen tog beslut i ärendet den 20 maj. Förslaget till ny 
socialtjänstlag innebär ett det finns behov att göra en smärre ändring i socialnämndens 
reglemente, där första meningen i § 1 lyder ”Socialnämnden fullgör kommunens 
uppgifter inom socialtjänsten enligt 2 kap 4 § Socialtjänstlagen, och vad som i lag sägs 
om socialnämnd.” Eftersom paragraferna i den nya lagen förändras, behöver 
reglementet istället hänvisa till 3 kap 2 § Socialtjänstlagen, i dess lydelse från 2025-07-
01.

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-06-18 § 129
Beslut SOC 2025-04-29, § 83
Tjänsteskrivelse

Kommunfullmäktige beslutar,

att ändra första meningen i § 1 i socialnämndens reglemente till ”Socialnämnden fullgör 
kommunens uppgifter inom socialtjänsten enligt 3 kap 2 § Socialtjänstlagen, och vad 
som i lag sägs om socialnämnd.” från och med 2025-07-01

Beslutet skickas till
Socialnämnden
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§ 47

Årsredovisning och anhållan om ansvarsfrihet, 
Kommunalförbundet Medelpunkten
2025/125

Sammanfattning
Från direktionen i Medelpunkten har inkommit årsredovisning inklusive 
revisionsrapport och granskningsrapport för 2024. Kommunalförbundet Medelpunkten 
är en samverkansorganisation med 11 medlemskommuner varav Perstorp är en av dem. 

Medelpunktens uppdrag är att tillgodose medlemskommunernas behov av de 
hjälpmedel som kommunerna har ansvar för med ändamålet att invånare i 
medlemskommunerna på lika villkor ska få funktionellt fullgoda hjälpmedel och god 
service oavsett bostadsort.

Enligt kommunallagen ska kommunfullmäktige besluta om ansvarsfrihet för förbundets 
direktion ska beviljas eller vägras.

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-05-21 § 111
Tjänsteskrivelse
Årsredovisning 2024
Sammanträdesprotokoll 2025-03-25
GEH
Rapport bokslutsgranskning
Det sakkunniga biträdets granskning
Revisionsberättelse för år 2024

Kommunfullmäktige beslutar,

att kommunens representant i direktionen verkar för att Medelpunktens eget kapital 
anpassas till gällande förbundsordning de kommande åren,

att notera årsredovisning, granskningsrapport och revisionsrapport för 2024 för 
Medelpunkten, samt

att bevilja direktionen för Medelpunkten ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret

Beslutet skickas till
Kommunalförbundet Medelpunkten
Kommunens representant i Medelpunkten



SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Sammanträdesdatum

2025-06-25

Kommunfullmäktige

Utdragsbestyrkande

Kerstin Gustafsson Andersson (C) och Emilia Sandell Eskilandersson (SD) anmäler jäv 
och deltar inte i beslutet

§ 48

Årsredovisning och anhållan om ansvarsfrihet, 
Samordningsförbundet NNV Skåne Finsam
2025/126

Sammanfattning
Från direktionen i samordningsförbundet NNV Skåne har inkommit årsredovisning 
inklusive revisionsrapport och granskningsrapport för 2024.

Samordningsförbundet NNV Skånes uppgift är att hitta lösningar och redskap för att 
förändra och förbättra människors livssituation. Förbundet finansierar, stödjer och 
utvecklar tvärsektoriella insatser inom rehabiliteringsområdet mellan 
Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Skåne och de sex kommunerna Båstad, 
Höganäs, Klippan, Perstorp, Ängelholm och Örkelljunga. 

Enligt kommunallagen ska kommunfullmäktige besluta om ansvarsfrihet för förbundets 
direktion ska beviljas eller vägras.

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-05-21 § 112
Tjänsteskrivelse
Årsredovisning Samordningsförbundet NNV Finsam Skåne
Revisionsberättelse
Granskningsrapport 2024

Kommunfullmäktige beslutar,

att notera årsredovisning, granskningsrapport och revisionsrapport för 2024 för 
Samordningsförbundet NNV Skåne, samt

att bevilja direktionen för Samordningsförbundet NNV Skåne ansvarsfrihet för det 
gångna verksamhetsåret

Beslutet skickas till
Samordningsförbundet NNV Finsam Skåne
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2025-06-25

Kommunfullmäktige

Utdragsbestyrkande

Kerstin Gustafsson Andersson (C) och Valter Titusson (S) anmäler jäv och deltar inte i 
beslutet.

§ 49

Årsredovisning 2024 och anhållan om ansvarsfrihet, Söderåsens 
miljöförbund
2025/128

Sammanfattning
Från direktionen i Söderåsens miljöförbund har inkommit årsredovisning inklusive 
revisionsrapport och granskningsrapporter för 2024.

Söderåsens miljöförbund är ett kommunalförbund som verkar som Perstorps, Klippans, 
Svalövs och Örkelljunga kommuns miljöförvaltning med syfte att skydda människors 
hälsa och att skydda miljön. Förbundets förebyggande arbete går hand i hand med 
uppdraget att göra tillsyn och kontroll. 

Enligt kommunallagen ska kommunfullmäktige besluta om ansvarsfrihet för förbundets 
direktion ska beviljas eller vägras.

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-05-21 § 113
Tjänsteskrivelse
Årsredovisning
Rapport granskning årsbokslut
Rapport GEH och balanskravet
Revisorernas redogörelse
Revisionsberättelse

Kommunfullmäktige beslutar,

att notera årsredovisning, granskningsrapport och revisionsrapport för 2024 för 
Söderåsens miljöförbund, samt

att bevilja direktionen för Söderåsens miljöförbund ansvarsfrihet för det gångna 
verksamhetsåret.

Beslutet skickas till
Söderåsens miljöförbund
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Kommunfullmäktige

Utdragsbestyrkande

Marie Gärdby (C) och Rickard Andersson (SD) anmäler jäv och deltar inte i beslutet.

§ 50

Årsredovisning och anhållan om ansvarsfrihet för 2024, AV 
Media Skåne
2025/135

Sammanfattning
Från direktionen i AV Media Skåne har inkommit årsredovisning inklusive 
revisionsrapport och granskningsrapport för 2024. Kommunalförbundet AV Media 
Skåne är en samverkansorganisation mellan 14 kommuner, varav Perstorp är en av 
dem. 

Organisationen är en pedagogisk och teknisk resurs för förskola och skola på alla nivåer 
som arbetar för att inspirera hur digitala verktyg och användandet av film kan skapa en 
mer givande undervisning. 

Enligt kommunallagen ska kommunfullmäktige besluta om ansvarsfrihet för förbundets 
direktion ska beviljas eller vägras. 

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-06-18 § 130
Tjänsteskrivelse
Hemställan om ansvarsfrihet
Årsredovisning 2024
Revisionsberättelse
Granskningsrapport
Protokoll 2025-04-29

Kommunfullmäktige beslutar,

att notera årsredovisning, granskningsrapport och revisionsrapport för 2024 för AV 
Media Skåne, samt

att bevilja direktionen för AV Media Skåne ansvarsfrihet för det gångna 
verksamhetsåret

Beslutet skickas till
AV Media Skåne
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2025-06-25

Kommunfullmäktige

Utdragsbestyrkande

§ 51

Årsredovisning Familjen Helsingborg
2025/147

Sammanfattning
Från Familjen Helsingborg har inkommit årsredovisning för 2024.

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-06-18 § 131
Tjänsteskrivelse
Årsredovisning 2024

Kommunfullmäktige beslutar,

att notera årsredovisningen för 2024 för Familjen Helsingborg.
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2025-06-25

Kommunfullmäktige

Utdragsbestyrkande

§ 52

Årsredovisning EttIT
2025/156

Sammanfattning
Från EttIT har inkommit årsredovisning för 2024.

EttIT ansvarar för att fem kommuners IT-tjänster fungerar och uppfyller 
verksamheternas krav. Avdelningen har en samordnande roll och ansvarar för att i 
dialog med verksamheterna leverera effektiva och fungerande IT-tjänster med god 
kvalitet.

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-06-18 § 132
Tjänsteskrivelse
Årsredovisning EttIT

Kommunfullmäktige beslutar,

att notera årsredovisningen för 2024 för EttIT.
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2025-06-25

Kommunfullmäktige

Utdragsbestyrkande

§ 53

Årsredovisning 2024 - NSVA
2025/157

Sammanfattning
NSVA har upprättat årsredovisning för 2024. 

Revisionen bedömer att bolaget sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 
synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen varit tillräcklig.

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-06-18 § 133
Tjänsteskrivelse
NSVA – Årsredovisning 2024
NSVA – Revisionsberättelse 2024
Granskningsrapport för NSVA AB år 2024
NSVA – Revisionens yttrande avseende hållbarhet

Kommunfullmäktige beslutar,

att notera årsredovisningen.
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Kommunfullmäktige

Utdragsbestyrkande

§ 54

Revisionsberättelse och granskningsrapporter för år 2024
2025/124

Sammanfattning
Föreligger revisionsberättelse och granskningsrapporter för år 2024.

Revisionen tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelsen, nämnderna samt 
för enskilda ledamöter i dessa organ.

Handlingar i ärendet
Beslut KF 2025-04-23 § 32
Revisionsberättelse 2024
Revisorernas redogörelse för år 2024
Det sakkunniga biträdets yttrande
Granskning av bokslut och årsredovisning
Granskningsrapport Perstorps Bostäder AB
Granskningsrapport Perstorps kommunfastigheter AB
Granskningsrapport Perstorps Fjärrvärme AB
Granskningsrapport NÅRAB

Yrkande:
Charlotta Wendt (VIP) yrkar att ärendet ajourneras till sammanträdet i augusti med 
motiveringen att förslaget till beslut behöver bli tydligare. Charlotta anser att det behöver 
bli tydligt vilken nämnd eller styrelse respektive ledamot i fullmäktige anser sig vara 
jävig i. Ronny Nilsson (S) yrkar avslag på Charlotta Wendts yrkande om ajournering med 
motivering att ärendet enligt kommunallagen måste hanteras före utgången av juni 
månad. 

Beslutsgång:
Ordförande frågar kommunfullmäktige om ärendet ska avgöras idag eller om det ska 
ajourneras till augustisammanträdet och finner att ärendet ska avgöras idag. Ordförande 
föreslår därefter fullmäktige att ställa följande förslag till beslut;
”att bevilja samtliga nämnder, styrelser och enskilda ledamöter ansvarsfrihet för år 2024, 
att godkänna revisionsberättelsen, samt att konstatera att ledamöter och ersättare i berörda 
nämnder och styrelser inte deltar i beslutet gällande ansvarsfrihet i egna (eller där någon 
typ av jäv föreligger) nämnder och styrelser.” mot att hantera frågan om ansvarsfrihet 
nämnd för nämnd, en attsats per nämnd där varje ledamot anmäler jäv i varje enskilt fall 
om jäv anses föreligga. 

Beslutsordningen godkänns och genomförs via acklamation varvid ordförande finner att 
fullmäktige beslutat i enlighet med eget förslag varvid,

Kommunfullmäktige beslutat,
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Kommunfullmäktige

Utdragsbestyrkande

att bevilja samtliga nämnder, styrelser och enskilda ledamöter ansvarsfrihet för år 2024, 

att godkänna revisionsberättelsen, samt

att konstatera att ledamöter och ersättare i berörda nämnder och styrelser inte deltar i 
beslutet gällande ansvarsfrihet i egna (eller där någon typ av jäv föreligger) nämnder och 
styrelser.

Beslutet skickas till
Revisionen

Reservation:
Charlotta Wendt inkommer med följande reservation: ”Vi i Perstorp deltar inte i beslut 
med anledning av föregående års jävs-spektakel då man pekade finger på vem som var 
jävig. Vi reserverar oss mot hanteringen av ärendet som inte är stringent med tidigare års 
hantering. Det ska inte vara vad man avser rösta för eller emot som avgör om man är 
jävig. Vi i Perstorp”
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§ 55

Anmälan av motion - ekonomiskt bistånd
2025/158

Sammanfattning
Rubricerad motion har inkommit från Emilia Sandell Eskilandersson (SD).

Handlingar i ärendet
Motion ekonomiskt bistånd

Kommunfullmäktige beslutar,

att notera motionen.
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Ordförande lämnar över ordförandeklubban till 1:a vice ordförande Veronicha Pettersson.

§ 56

Motion gällande information i fullmäktige
2024/231

Sammanfattning
Rubricerad motion har inkommit från Charlotta Wendt (VIP) den 31 augusti 2024. I 
motionen anför Charlotta följande:

”Perstorps kommunfullmäktige-möten är öppna för allmänheten. Kommunfullmäktige 
är högst beslutande organ, och när kommunfullmäktige sammanträder är det likaså de 
enda sammanträden där allmänheten har direkt insyn och rätt att närvara. Många 
invånare och anställda följer mötena, antingen på plats eller hemifrån via digital 
sändning, för att följa med i hur kommunen utvecklas och vad som beslutas. Det som 
avhandlas är information och beslut som påverkar alla oss invånare och skattebetalare i 
olika omfattning.

När Perstorps kommunfullmäktige sammanträder finns på dagordningen en stående 
punkt, ”Kommundirektören informerar”. Under den här punkten är det givetvis av 
intresse att få veta nyheter från både kommunhus och kommun, men framför allt har 
kommunens invånare och skattebetalare rätt att få en lägesinformation om vår kommun. 
Kommunen är våra invånares gemensamma ekonomi och förvaltning och vi bör 
informeras om väsentliga händelser, vad som pågår och hur det påverkar oss.

Kommunchefen är högst ansvarig tjänsteman och länken mellan den politiska ledningen 
och tjänstemannaorganisationen. Kommunchefen har en drivande roll för att 
tillsammans med kommunstyrelsen utveckla och effektivisera kommunens organisation 
och verksamheter.
Vi i Perstorp yrkar på:
- att som stående punkt på dagordningen i Perstorps kommunfullmäktige skall 
kommunchefen kortfattat informera om det övergripande ekonomiska nuläget i 
kommunen
samt
- att så länge obalanserna kvarstår i socialförvaltningens ekonomi också redovisa större 
åtgärder och hur det påverkar våra invånare”

Från Håkan Abrahamsson (M), kommunfullmäktiges ordförande har följande förslag 
till svar inkommit:
”För det första är det avgörande att förstå den politiska strukturen i kommunen. 
Kommunfullmäktige är det högsta beslutande organet, och det är här de övergripande 
politiska besluten fattas. Kommunstyrelsen är den politiska ledningen i kommunen och 
ansvarar för att genomföra fullmäktiges beslut och styra den operativa verksamheten. 
Kommundirektören, som är kommunens högsta tjänsteman, har det operativa ansvaret 
för att implementera de beslut som fattas av kommunstyrelsen och fullmäktige. 
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Kommundirektören svarar inför kommunstyrelsen och inte inför någon annan nämnd 
eller kommunfullmäktige.

När det gäller kommunens ekonomiska status är det en fråga som i hög grad berör de 
politiska prioriteringarna, de ekonomiska riktlinjerna och de beslut som 
kommunfullmäktige har fattat. Det är ordförandens ansvar att redovisa hur ekonomiska 
förutsättningar påverkar kommunens verksamheter och vilka åtgärder som eventuellt 
krävs för att upprätthålla en sund ekonomi. Den politiska ledningens ansvar för 
ekonomin är otvetydig, i alla nämnder är det den politiska ledningen som slutligen bär 
det ekonomiska ansvaret, inte tjänstepersonerna.

Kommundirektören har ett operativt ansvar för att förverkliga de politiska beslut som 
fattas och att leda förvaltningens arbete. Kommunens ekonomiska status är en fråga 
som kommundirektören hanterar genom att leda den operativa förvaltningen och 
säkerställa att resurser används på ett effektivt sätt. Däremot är det inte 
kommundirektörens roll att redogöra för de politiska prioriteringarna eller ge en politisk 
bedömning av kommunens ekonomiska läge. Kommuns ekonomiska redovisning och 
rapportering är ett viktigt verktyg för att informera fullmäktige om de faktiska 
förhållanden och det är kommunstyrelsens ordförande som bär det ansvaret, inte 
kommundirektören. 

Att det är kommunstyrelsens ordförande som informerar kommunfullmäktige om den 
ekonomiska statusen innebär också att det politiska ansvaret för ekonomin tydligt 
framgår. Kommunstyrelsens ordförande förklarar de politiska beslut som påverkar 
ekonomin, de utmaningar som kommunen står inför och de åtgärder som kan vara 
aktuella för att balansera budgeten. 

Slutligen, att låta kommunstyrelsens ordförande informera om kommunens ekonomi 
säkerställer också en tydlig och demokratisk process. Kommunfullmäktige är det högsta 
beslutande organet, och som sådant har fullmäktige rätt att ta del av en politisk 
bedömning av den ekonomiska situationen, vilket gör det naturligt att 
kommunstyrelsens ordförande förmedlar denna information.

Av dessa skäl anser majoriteten att det är alltjämt kommunstyrelsens ordförande, inte 
kommundirektören, som bör informera kommunfullmäktige om kommunens 
ekonomiska status. Detta säkerställer att det politiska ansvaret för ekonomin är tydligt, 
att informationen presenteras i rätt sammanhang och att den politiska ledningen har 
möjlighet att förklara och diskutera ekonomiska prioriteringar och beslut.

Majoriteten yrkar avslag på motionen.”

Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-05-21 § 109
Motionssvar
Motion om information i kommunfullmäktige
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Yrkande:
Charlotta Wendt (VIP) yrkar bifall till motionen.

Beslutsgång:
Ordförande ställer kommunstyrelsens förslag till avslag mot Charlotta Wendts yrkande 
om bifall och finner att kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag om 
avslag.

Kommunfullmäktige beslutar,

att avslå motionen.

Ordförande återtar ordförandeklubban.

Reservation:
Charlotta Wendt och övriga ledamöter i Vi i Perstorp reserverar sig mot beslutet till 
förmån för eget yrkande.



SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Sammanträdesdatum

2025-06-25

Kommunfullmäktige

Utdragsbestyrkande

§ 57

Motion gällande övergång
2024/234

Sammanfattning
Rubricerad motion är inlämnad av Gerd Ausfelt 2024 09 13. I motionen anför 
motionären att Vi i Perstorp anser att korsningen Spjutserödsvägen – Tjäderstigen är 
farlig för korsande trafikanter och vill att den ses över med avseende på ”säker passage” 
innan någon olycka sker.

Från teknik- och serviceförvaltningen har inkommit följande svar:

Teknik- och serviceförvaltningen har granskat den inkomna motionen och planerar att 
vidta några åtgärder för att förbättra trafiksäkerheten för gångtrafikanter vid passagen 
över Spjutserödsvägen i höjd med Tjäderstigen. 

Inom ramen för granskningen har olycksstatistik inhämtats från räddningstjänsten för 
perioden 2017 och framåt. Av den statistik som har analyserats framgår att inga olyckor 
eller tillbud har rapporterats vid den aktuella passagen. Det kan också noteras att 
sträckan sedan tidigare är hastighetsbegränsad till 30 km/h. Passagen är dessutom 
utformad som ett upphöjt övergångsställe, vilket i sig fungerar som ett fysiskt 
farthinder. 

Planerade åtgärder 
Under 2025 planeras asfalteringsarbeten på Spjutserödsvägen, som en del av 
återställningen efter VA-arbeten genomförda under 2023–2024. I samband med dessa 
arbeten kommer följande trafiksäkerhetshöjande åtgärder att genomföras:

• Ombyggnation av ramperna till det upphöjda övergångsstället, i syfte att förstärka 
dess hastighetsdämpande effekt. 

• Tydligare skyltning av hastighetsbegränsningen, genom kompletterande och 
strategiskt placerade trafikskyltar. 

• Ny linjemålning i anslutning till övergångsstället. 

• Kontroll av den digitala utrustningen ”See me”, med åtgärder vid behov, för att 
säkerställa dess funktion och effekt för att öka uppmärksamheten hos de fordon som 
passerar på Spjutserödsvägen. 

Mot bakgrund av de planerade insatserna bedöms inga ytterligare åtgärder vara 
nödvändiga i nuläget samt att anse motionen besvarad med dessa åtgärdsförslag
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Handlingar i ärendet
Beslut KS 2025-05-21 § 110
Motionssvar
Motion – farlig passage

Kommunfullmäktige beslutar,

att anse motionen besvarad
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§ 58

Interpellation gällande lärarbehörighet
2025/123

Sammanfattning
Rubricerad interpellation har inkommit från Charlotta Wendt (VIP) och är ställd till barn- 
och utbildningsnämndens ordförande Marie Gärdby (C).

”Ny statistik från Skolverket som redovisas och analyseras av Sveriges Lärare visar att 
Perstorp till läsåret 2024-2025 har minskat andelen grundskollärare med behörighet i 
minst ett ämne med 7,3 %-enheter. Läsår 2023/24 låg Perstorp på 72,4% och läsår 
2024/25 på 65,1%. Det innebär att Perstorp nu har näst lägst lärarbehörighet av Skånes 33 
kommuner.
 
Källa: Statistik över andelen behöriga lärare
 
1. Hur ser Barn- och Utbildningsnämnden på de här siffrorna? Vad orsakar nedgången?
2. Hur är situationen för våra lärare i skolan idag?
3. Hur högt ligger sjukskrivningarna i skolan jämfört med tidigare år, fördelat på kort- 
och långtidssjukskrivning?
4. Vad görs för att värna våra lärare så att vi inte tappar vår personal? Vilka satsningar 
har ni haft uppe för diskussion i BUN?”

Från Marie Gärdby (C) har inkommit följande svar:
”1. Barn- och utbildningsnämnden ser allvarligt på den nedgång i lärarbehörighet som 
statistiken visar. På uppdrag av nämndens ordförande har förvaltningen genomfört en 
analys som pekar på flera samverkande orsaker.

En central orsak är att fem tjänster – motsvarande cirka  av lärarkåren – för 
närvarande innehas av obehörig personal. Inom årskurserna F–3 har behörigheten 
påverkats negativt av att en obehörig vikarie anställts samt att två förskollärare följt sina 
grupper upp till årskurs 1. Dessa insatser, som i grunden syftat till kontinuitet för 
eleverna, påverkar dock statistiken negativt.

Vidare saknas behöriga lärare i vissa ämnen, exempelvis slöjd. I vissa fall undervisar 
legitimerade klasslärare i ämnen utanför deras ämneslegitimation, vilket också räknas 
som obehörighet i statistiken. För årskurserna 4–9 har bland annat föräldraledighet täckts 
upp med obehörig personal, vilket ytterligare bidrar till nedgången.
Sammanfattningsvis beror minskningen på en kombination av tillfälliga organisatoriska 
lösningar, personalomsättning och svårigheter att rekrytera behöriga lärare inom vissa 
ämnen.

2. Lärarnas arbetsmiljö är komplex och varierar mellan skolor, men många upplever en 
hög arbetsbelastning. Denna belastning är ofta kopplad till dokumentationskrav, ökade 
elevbehov och utmaningar i bemanningen.
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Samtidigt finns ett starkt engagemang och en påtaglig yrkesstolthet bland lärarna. I 
Perstorp finns många elever med stora behov, vilket ställer särskilt höga krav på lärarnas 
kompetens och arbetsinsats.

3. Sjukfrånvaron inom skolan har ökat något jämfört med föregående år. Enligt den 
senaste statistiken står långtidssjukskrivningar för en större andel av frånvaron än 
tidigare. Det är dock viktigt att poängtera att dessa inte alltid är arbetsrelaterade. 
Förvaltningen följer utvecklingen noggrant och analyserar både kort- och 
långtidssjukfrånvaro.

4. Barn- och utbildningsnämnden har vid flera tillfällen diskuterat lärarnas arbetsmiljö 
och hur vi kan skapa långsiktigt hållbara arbetsvillkor. Vid det senaste sammanträdet 
behandlades tex frågan om hot och våld mot personal, vilket är en fråga som oroar 
nämndens ledamöter.
Bland de insatser som diskuterats kan nämnas:
•Förstärkt elevhälsa, i syfte att minska lärarnas arbetsbörda
•Inrättande av en akutskola för att hantera akuta elevärenden
•Tydligare styrkedja och ledning.
•Ett systematiskt kvalitetsarbete med fokus på det pedagogiska kärnuppdraget
Nämnden är medvetna om utmaningarna och kommer fortsätta att arbeta för att förbättra 
arbetsmiljön för Perstorps pedagoger.”

Handlingar i ärendet
Interpellation
Svar på interpellation

Kommunfullmäktige beslutar,

att efter avslutad interpellationsdebatt förklara interpellationen besvarad
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§ 59

Interpellation till revisionens ordförande
2025/179

Sammanfattning
Rubricerad interpellation har inkommit från Håkan Abrahamsson (M) och lyder enligt 
följande:
”Interpellation till revisionens ordförande Carin Lindeberg
Revisionen utgör ett fundament i det kommunala kontrollsystemet. Den är direkt 
underställd fullmäktige och ska utöva sin granskningsfunktion med fullständigt 
oberoende, opartiskhet och integritet. Dessa principer är inte förhandlingsbara. 
Allmänhetens och fullmäktiges förtroende för revisionen vilar på att dessa krav 
upprätthålls utan undantag.

Det har nu framkommit uppgifter som vittnar om ett allvarligt övertramp. En person utan 
något som helst formellt uppdrag i revisionen eller rätt att närvara vid revisionen, ska ha 
deltagit vid ett möte arrangerat av revisionen under mars månad i år, med revisionens 
ordförandes godkännande. Ett sådant agerande är inte bara anmärkningsvärt – det utgör 
ett direkt angrepp på revisionens oberoende och trovärdighet.

Det är oacceptabelt att den som har det yttersta ansvaret för att försvara revisionens 
oavhängighet själv blir den som undergräver den. Sådana handlingar kan inte 
relativiseras. De måste klarläggas, motiveras – och, om de bekräftas, få konsekvenser.

Mot denna bakgrund ställs följande frågor:
1.Bekräftar ordföranden att en obehörig person tilläts närvara vid ett möte arrangerat av 
revisionen?
2.Vem var denna person, och på vilka grunder tilläts deltagandet?
3.På vilket sätt anser ordföranden att detta agerande är förenligt med revisionens 
lagstadgade oberoende enligt kommunallagen?
4.Är detta enligt ordförandens bedömning förenligt med god revisionssed?
5.Vilka konkreta åtgärder har vidtagits – eller kommer att vidtas – för att säkerställa att 
revisionens arbete inte på nytt komprometteras?

Detta handlar inte om ett misstag i marginalen. Det handlar om ett principiellt haveri. Att 
en obehörig person ges tillträde till ett möte inom revisionens ram undergräver och hotar 
förtroendet för hela revisionsinstitutionen.

Det är fullmäktiges skyldighet att agera när sådana misstankar uppkommer. Svaren måste 
vara tydliga, fullständiga och trovärdiga. Allt annat är otillräckligt.
Håkan Abrahamsson
Kommunfullmäktiges ordförande”

Interpellationen avses besvaras på nästa kommunfullmäktigesammanträde.
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Interpellation
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§ 60

Val av lekmannarevisorer i kommunala bolag mm
2025/183

Sammanfattning
Då det i revisonen har varit en del avsägelser och därav tillkommit nya ledamöter finns 
ett behov av att välja lekmannarevisorer att granska kommunala bolag, förbund, samt i 
vissa fall stiftelser. 

Från revisionen har inkommit förslag på fördelning av uppdrag enligt nedan:

Kommunstyrelsen – Carin Lindeberg
Barn- och utbildningsnämnden – Lars-Göran Thulin
Socialnämnden – Håkan Engström
Byggnadsnämnden – Nils-Erik Svensson
Kultur- och fritidsnämnden – Johnny Olsson
Perstorps Kommunfastigheter AB – Lars-Göran Thulin, suppleant Håkan Engström
Perstorps Bostäder AB – Lars-Göran Thulin, suppleant Håkan Engström
Perstorps Fjärrvärme AB – Nils-Erik Svensson, suppleant Lars-Göran Thulin
NÅRAB – Carin Lindeberg
Söderåsens Miljöförbund – Lars-Göran Thulin
Byggnadsföreningen Framtiden upa (Folkets Park) – Carin Lindeberg, suppleant Håkan 
Engström
Emil och Elise Nilssons Stiftelse – Håkan Engström, suppleant Johnny Olsson
Thea och Carl Olssons Stiftelse – Håkan Engström, suppleant Nils-Erik Svensson
Lennart Hedlunds Stiftelse – Håkan Engström, suppleant Johnny Olsson
Arthur Lundqvist och Maria Wines Stiftelse – Carin Lindeberg, suppleant Nils-Erik 
Svensson

När det gäller kommunstyrelsen och de kommunala nämnderna så utser revisionen 
själva inom sig vem som ska granska vad.

Handlingar i ärendet
Tjänsteskrivelse
Kommunrevisionen uppdrag

Kommunfullmäktige beslutar,

att godkänna fördelningen av uppdrag gällande granskning av bolag, förbund och 
stiftelser enligt ovan.
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Beslutet skickas till
Kommunstyrelsen
Barn- och utbildningsnämnden
Socialnämnden
Byggnadsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden
Söderåsens Miljöförbund – Lars-Göran Thulin
Perstorps Bostäder AB
Perstorps Fastigheter AB
Perstorp Fjärrvärme AB
Byggnadsföreningen Framtiden
Söderåsens Miljöförbund
Nårab
Emil och Elise Nilssons Stiftelse
Thea och Carl Olssons Stiftelse
Lennart Hedlunds Stiftelse
Arthur Lundqvist och Maria Wines Stiftelse


